Согласовано

__________      _Рыбакова О.А.

Председатель     Контрольно-

ревизионной комиссии города Котовска

Тамбовской области

            УТВЕРЖДЕН

Приказом финансового  отдела города

      от  27612.2018  № 26

ПЛАН РАБОТЫ

на 2019 год.

N

п/п
Мероприятия Срок

исполнения
Исполнители

1

1

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №3 с

углубленным изучением отдельных

предметов" города Котовска Тамбовской

области

март Шубина Н.В.

2

2

2

Муниципальное казенное учреждение "Центр

бухгалтерского обслуживания и материально-

технического обеспечения муниципальных

учреждений города

май

Максимушкина

Н.А.

Никишина Е.В.

Шубина Н.В.

3

3

Муниципальная программа «Охрана

окружающей среды, воспроизводство и

использование природных ресурсов города

Котовска Тамбовской области» на 2014-2024

годы

октябрь Шубина Н.В.

4

4

Муниципальное  бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад №3

«Сказка» города Котовска Тамбовской области

ноябрь

Максимушкина

Н.А.

Никишина Е.В.

Шубина Н.В.

4

5

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования "Детско-

юношеская спортивная школа №1"

декабрь Шубина Н.В.

Начальник финансового отдела

администрации города               ________________        Антохина Н.В.
        (подпись)  (инициалы, фамилия)

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОТОВСКА

П Р И К А З

26.12.2018                                    г. Котовск                                            № 26

Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» и со статьей 269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок муниципальных учреждений города Котовска на

2019 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового

отдела администрации города                                                       Н.В. Антохина